
令和5年１月 吉日

代表取締役     下　平　雄　二
福岡支店 支店長     菱　田　尚　寛

株式会社 土木管理総合試験所

拝啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高
配を賜り、厚く御礼申し上げます。
　さて、このたび福岡支店は下記住所に移転することになりましたので謹んで
ご案内申し上げます。これを機に、今後も一層研鑽に励み、誠心誠意皆様のご
芳情に報いる決意でございますので、倍旧のご支援ご鞭撻を賜りますようお
願い申し上げます。
　まずは、略儀ながら書中を以てご挨拶申し上げます。

敬 具

福岡支店移転のご案内

営業開始日 令和５年２月１日

新住所 〒816-0912
 福岡県大野城市御笠川
 ４丁目１１-４
 オフィスパレア御笠川14 2号室
 T EL 092-558-8368
 FAX 092-558-8369
※電話番号及びＦＡＸ番号は変更ございません。


